

Jens Chr. Andersen Holding ApS
Romerparken 46, Tved, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. april 2016 - 31. marts 2017

CVR-nr. 28 29 53 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2017.

Jens Chr. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Chr. Andersen Holding ApS
Romerparken 46, Tved
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 29 53 75
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
12. regnskabsår

Direktion

Jens Chr. Andersen, Romerparken 46, Tved, 6000 Kolding
Gretha Andersen, Romerparken 46, Tved, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Associeret virksomhed

Horton International A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i - via eksterne samarbejdsrelationer - at yde konsulent- og managementbistand på ledelses- og virksomhedsplan for danske og udenlandske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.087 mod 252.586 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252.894 mod -96.453 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 44.981, nemlig fra 8.556 til -36.425

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	115.087	252.586
1 Personaleomkostninger	-483.739	-475.108
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	62.500
Driftsresultat	-368.652	-160.022
Andre finansielle indtægter	149.485	33.942
2 Andre finansielle omkostninger	-756	-3.344
Resultat før skat	-219.923	-129.424
3 Skat af årets resultat	-32.971	32.971
Årets resultat	-252.894	-96.453
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-252.894	-96.453
Disponeret i alt	-252.894	-96.453

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.203	39.300
	Udskudte skatteaktiver	0	32.971
	Tilgodehavende selskabsskat	33.000	40.000
	Andre tilgodehavender	0	50.000
	Periodeafgrænsningsposter	7.600	39.566
	Tilgodehavender i alt	<u>60.803</u>	<u>201.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.803</u>	<u>210.393</u>
	Aktiver i alt	<u>123.303</u>	<u>272.893</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-285.644	-32.750
	Egenkapital i alt	<u>-160.644</u>	<u>92.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	36.425	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.659	27.000
	Anden gæld	196.863	153.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.947</u>	<u>180.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>283.947</u>	<u>180.643</u>
	Passiver i alt	<u>123.303</u>	<u>272.893</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	478.579	472.094		
Andre omkostninger til social sikring	5.160	3.014		
	483.739	475.108		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	756	3.344		
	756	3.344		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	32.971	-32.971		
	32.971	-32.971		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	62.500	125.000		
Afgang i årets løb	0	-62.500		
Kostpris ultimo	62.500	62.500		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.500	62.500		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jens Chr. Andersen Holding ApS
Horton International A/S, København	12,5 %	712.353	1.082.684	62.500
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-32.750	63.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-252.894</u>	<u>-96.453</u>
	<u>-285.644</u>	<u>-32.750</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 110.		